



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
012406	ARAME RECOZIDO Nº18			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	60,000	34,000	2.040,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	60,000	35,000	2.100,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	60,000	30,000	1.800,00
	Valores médios :		33,000	1.980,00
064843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	48,000	28.800,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	600,000	55,000	33.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	600,000	45,000	27.000,00
	Valores médios :		49,333	29.600,00
721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	400,000	19,100	7.640,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	400,000	15,000	6.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	400,000	15,000	6.000,00
	Valores médios :		16,367	6.546,67
064722	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	110,000	22.000,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	200,000	100,000	20.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	200,000	280,000	56.000,00
	Valores médios :		163,333	32.666,67
064723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.900,000	4,500	8.550,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	1.900,000	2,750	5.225,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	1.900,000	4,000	7.600,00
	Valores médios :		3,750	7.125,00
064724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	48,000	14.400,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	300,000	30,000	9.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	300,000	35,000	10.500,00
	Valores médios :		37,667	11.300,00
725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	54,200	16.260,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	300,000	40,000	12.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	300,000	50,000	15.000,00
	Valores médios :		48,067	14.420,00
064726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.400,000	7,100	9.940,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	1.400,000	4,000	5.600,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	1.400,000	6,000	8.400,00
	Valores médios :		5,700	7.980,00
064727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	63,000	12.600,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	200,000	60,000	12.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	200,000	75,000	15.000,00
	Valores médios :		66,000	13.200,00
064728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.500,000	10,120	15.180,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	Valor total
Proponente				
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	1.500,000	6,000	9.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	1.500,000	8,000	12.000,00
	Valores médios :		8,040	12.060,00
012416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1,000	9.100,000	9.100,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	1,000	6.000,000	6.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	1,000	8.000,000	8.000,00
	Valores médios :		7.700,000	7.700,00
065940	caixa plastica para alvenaria 4x2			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	350,000	5,500	1.925,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	350,000	2,000	700,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	350,000	3,000	1.050,00
	Valores médios :		3,500	1.225,00
064731	CHAPA EM ACM (ALUMINIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	120,000	910,000	109.200,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	120,000	950,000	114.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	120,000	1.000,000	120.000,00
	Valores médios :		953,333	114.400,00
014426	CIMENTO 50KG			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.000,000	62,100	124.200,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	2.000,000	46,000	92.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	2.000,000	50,000	100.000,00
	Valores médios :		52,700	105.400,00
064732	CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	15,900	795,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	50,000	10,000	500,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	50,000	18,500	925,00
	Valores médios :		14,800	740,00
064733	CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	85,000	4.250,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	50,000	80,000	4.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	Valores médios :		88,333	4.416,67
064734	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	20,000	71,100	1.422,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	20,000	22,000	440,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	20,000	38,000	760,00
	Valores médios :		43,700	874,00
064735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	56,800	1.704,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	20,000	600,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	40,000	1.200,00
	Valores médios :		38,933	1.168,00
736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	32,500	1.625,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	50,000	15,000	750,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	50,000	18,000	900,00
	Valores médios :		21,833	1.091,67
064737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	28,960	1.158,40
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	12,000	480,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	15,000	600,00
	Valores médios :		18,653	746,13
064738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	88,660	4.433,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	50,000	20,000	1.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	50,000	35,000	1.750,00
	Valores médios :		47,887	2.394,33
064739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°			





Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	
Proponente				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	20,000	45,000	900,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	20,000	18,000	360,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	20,000	38,000	760,00
	Valores médios :		33,667	673,33
042750	CURVA SOLDABEL 25MM 90°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	9,200	920,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	4,500	450,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	10,000	1.000,00
	Valores médios :		7,900	790,00
042752	CURVA SOLDABEL 50MM 90			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	43,750	1.750,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	33,000	1.320,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	25,000	1.000,00
	Valores médios :		33,917	1.356,67
042747	CURVA SOLDABEL 75MM 90°			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	88,660	2.659,80
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	25,000	750,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	80,000	2.400,00
	Valores médios :		64,553	1.936,60
065941	DESCARGA DE EMBUTIR COM VALVULA METALICA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	650,000	19.500,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	445,000	13.350,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	550,000	16.500,00
	Valores médios :		548,333	16.450,00
064742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.800,000	5,000	9.000,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	1.800,000	3,000	5.400,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	1.800,000	6,800	12.240,00
	Valores médios :		4,933	8.880,00
064743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.500,000	4,900	12.250,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	2.500,000	2,500	6.250,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	2.500,000	3,000	7.500,00
	Valores médios :		3,467	8.666,67
064744	ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	150,000	73,620	11.043,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	150,000	60,000	9.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	150,000	35,000	5.250,00
	Valores médios :		56,207	8.431,00
064745	ELETRODUTO EM PVC 3"X 3 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	148,900	14.890,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	85,000	8.500,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	80,000	8.000,00
	Valores médios :		104,633	10.463,33
064746	EMENDA PARA FORRO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	42,100	8.420,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	200,000	45,000	9.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	200,000	45,000	9.000,00
	Valores médios :		44,033	8.806,67
064747	FERRO 4.2 X 12M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	500,000	32,500	16.250,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	500,000	28,500	14.250,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	500,000	28,000	14.000,00
	Valores médios :		29,667	14.833,33
064748	FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM)			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	125,000	75.000,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	600,000	27,000	16.200,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	600,000	98,000	58.800,00
	Valores médios :		83,333	50.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
064749	FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	500,000	82,200	41.100,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	500,000	65,000	32.500,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	500,000	75,000	37.500,00
	Valores médios :		74,067	37.033,38
064750	FERRO SOLDADO TRELIÇA 12M TG8			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	181,200	36.240,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	200,000	150,000	30.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	200,000	150,000	30.000,00
	Valores médios :		160,400	32.080,00
064751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	198,200	39.640,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	200,000	130,000	26.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	200,000	150,000	30.000,00
	Valores médios :		159,400	31.880,00
064752	FORRO PVC FOLHA LISA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.800,000	43,500	78.300,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	1.800,000	35,000	63.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	1.800,000	30,000	54.000,00
	Valores médios :		36,167	65.100,00
042762	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	6,900	345,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	50,000	4,000	200,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	50,000	5,000	250,00
	Valores médios :		5,300	265,00
028567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	60,000	4,800	288,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	60,000	3,500	210,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	60,000	2,000	120,00
	Valores médios :		3,433	206,00
042759	JOELHO SOLDAVEL 75			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	198,500	7.940,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	128,000	5.120,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	70,000	2.800,00
	Valores médios :		132,167	5.286,67
042766	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	60,000	8,200	492,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	60,000	4,500	270,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	60,000	6,000	360,00
	Valores médios :		6,233	374,00
042764	JOELHO SOLDAVEL 50MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	16,250	487,50
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	9,000	270,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	15,000	450,00
	Valores médios :		13,417	402,50
064753	LUVA ELETRODUTO PVC 2"			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	150,000	8,000	1.200,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	150,000	5,000	750,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	150,000	5,000	750,00
	Valores médios :		6,000	900,00
064754	LUVA ELETRODUTO PVC 3"			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	150,000	10,200	1.530,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	150,000	10,000	1.500,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	150,000	40,000	6.000,00
	Valores médios :		20,067	3.010,00
042771	LUVA SOLDAVEL 25MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	3,000	300,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	2,000	200,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

33

Fls. 100,00

32.500,00

37.500,00

37.033,38

ml12



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	2,000	200,00
	Valores médios :		2,333	233,33
042773	LUVA SOLDABEL 50MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	10,020	400,80
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	6,000	240,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	10,000	400,00
	Valores médios :		8,673	346,93
042770	LUVA SOLDABEL 75			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	21,000	840,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	20,000	800,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	40,000	1.600,00
	Valores médios :		27,000	1.080,00
064755	METALON 20X20X6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	72,000	7.200,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	55,000	5.500,00
	Valores médios :		62,333	6.233,33
064756	METALON 30X20X6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	65,000	6.500,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	59,900	5.990,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	Valores médios :		61,633	6.163,33
760	PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.500,000	155,000	232.500,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	1.500,000	135,000	202.500,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	1.500,000	150,000	225.000,00
	Valores médios :		146,667	220.000,00
012485	PREGO 18X27			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	120,000	33,500	4.020,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	120,000	20,000	2.400,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	120,000	25,000	3.000,00
	Valores médios :		26,167	3.140,00
012479	PREGO 12X12			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	30,800	924,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	30,000	900,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	35,000	1.050,00
	Valores médios :		31,933	958,00
042794	REGISTRO SOLDABEL 25MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	29,900	897,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	12,500	375,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	15,000	450,00
	Valores médios :		19,133	574,00
761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	400,000	41,300	16.520,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	400,000	35,000	14.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	400,000	38,000	15.200,00
	Valores médios :		38,100	15.240,00
042359	RODA FORRO PVC 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	41,300	8.260,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	200,000	26,000	5.200,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	200,000	40,000	8.000,00
	Valores médios :		35,767	7.153,33
065961	TEF PVC PARA ESGOTO 100MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	20,000	31,500	630,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	20,000	15,000	300,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	20,000	20,000	400,00
	Valores médios :		22,167	443,33
065962	TEF PVC PARA ESGOTO 50MM			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	19,500	780,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	10,000	400,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	10,000	400,00
	Valores médios :		13,167	526,67
065963	TEF PVC PARA ESGOTO 75MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	42,250	1.267,50
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	12,000	360,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	15,000	450,00
	Valores médios :		23,083	692,50
042817	TEE SOLDAVEL 25MM MARRON			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	5,000	500,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	3,000	300,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	2,000	200,00
	Valores médios :		3,333	333,33
042819	TEE SOLDAVEL 50MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	29,800	1.490,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	50,000	18,000	900,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	50,000	15,000	750,00
	Valores médios :		20,933	1.046,67
042821	TEE SOLDAVEL 75MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	20,000	76,610	1.532,20
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	20,000	43,000	860,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	20,000	80,000	1.600,00
	Valores médios :		66,537	1.330,73
054254	Selador Acrílico 18 litros			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	120,740	12.074,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	125,000	12.500,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	100,000	10.000,00
	Valores médios :		115,247	11.524,67
065964	MASSA CORRIDA 25 KG			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	104,500	10.450,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	50,000	5.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	Valores médios :		71,500	7.150,00
017236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	120,000	608,400	73.008,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	120,000	350,000	42.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	120,000	400,000	48.000,00
	Valores médios :		452,800	54.336,00
041428	TINTA ACRÍLICA 18LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	120,000	322,000	38.640,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	120,000	130,000	15.600,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	120,000	140,000	16.800,00
	Valores médios :		197,333	23.680,00
065850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	12,500	1.250,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	12,000	1.200,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	12,000	1.200,00
	Valores médios :		12,167	1.216,67
065965	TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPIMENTO:2,44 X 1,10 6MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.300,000	39,100	50.830,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	1.300,000	26,000	33.800,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	1.300,000	130,000	169.000,00
	Valores médios :		65,033	84.543,33
017229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	402,000	16.080,00
	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME	40,000	370,000	14.800,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	480,000	19.200,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	M DOS SANTOS GOMES COMERCIO E SERVIÇOS	40,000	380,000	15.200,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	500,000	20.000,00
	Valores médios :		426,400	17.056,00
065966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10			6.450,00
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	15,000	430,000	6.450,00
	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME	15,000	410,000	6.150,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	15,000	600,000	9.000,00
	M DOS SANTOS GOMES COMERCIO E SERVIÇOS	15,000	400,000	6.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	15,000	650,000	9.750,00
	Valores médios :		498,000	7.470,00
014447	TIJOLO 6 FUIROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	70.000,000	1,930	135.100,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	70.000,000	1,500	105.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	70.000,000	1,200	84.000,00
	Valores médios :		1,543	108.033,33
064768	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	153,100	6.124,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	100,000	4.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	110,000	4.400,00
	Valores médios :		121,033	4.841,33
064769	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	110,650	11.065,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	100,000	70,000	7.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	100,000	70,000	7.000,00
	Valores médios :		83,550	8.355,00
065967	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	163,500	8.175,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	Valores médios :		121,167	6.058,33
064771	TUBO PVC SOLDABEL 25MM 6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	47,000	9.400,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	200,000	28,000	5.600,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	200,000	30,000	6.000,00
	Valores médios :		35,000	7.000,00
042831	TUBO PVC SOLDABEL 50MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	170,000	5.100,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	130,000	3.900,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	85,000	2.550,00
	Valores médios :		128,333	3.850,00
064773	TUBO PVC SOLDABEL 75MM 6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	445,000	13.350,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	200,000	6.000,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	260,000	7.800,00
	Valores médios :		301,667	9.050,00
042842	UNIAO SOLDABEL 50MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	54,500	2.180,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	40,000	1.600,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	100,000	4.000,00
	Valores médios :		64,833	2.593,33
042844	UNIAO SOLDABEL 75MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	70,000	2.100,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	110,000	3.300,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	30,000	180,000	5.400,00
	Valores médios :		120,000	3.600,00
042840	UNIAO SOLDABEL 25MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	20,300	1.015,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	50,000	12,000	600,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	50,000	30,000	1.500,00
	Valores médios :		20,767	1.038,33
064774	VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA			4.512,60
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	23,000	196,200	4.512,60
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	23,000	130,000	2.990,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	23,000	160,000	3.680,00
	Valores médios :		162,067	3.727,53
041790	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	610,000	122.000,00
	R DA ROSA SOARES EIRELI	200,000	500,000	100.000,00
	ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA	200,000	550,000	110.000,00
	Valores médios :		553,333	110.666,67
041792	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	680,000	68.000,00
	R DA ROSA SOARES EIRELI	100,000	550,000	55.000,00
	ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA	100,000	600,000	60.000,00
	Valores médios :		610,000	61.000,00
041791	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	710,000	71.000,00
	R DA ROSA SOARES EIRELI	100,000	650,000	65.000,00
	ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA	100,000	650,000	65.000,00
	Valores médios :		670,000	67.000,00
368	TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	320,000	19,500	6.240,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	320,000	10,000	3.200,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	320,000	15,000	4.800,00
	Valores médios :		14,833	4.746,67
065969	INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	23,800	952,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	40,000	10,000	400,00
	L B DE LIMA SPORT EIRELI	40,000	13,000	520,00
	Valores médios :		15,600	624,00





Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 9

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP					
064731	CHAPA EM ACM (ALUMINIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM	120,000	910,000	109.200,00	
064746	EMENDA PARA FORRO	200,000	42,100	8.420,00	
042844	UNIAO SOLDAVEL 75MM	30,000	70,000	2.100,00	
	Total do(s) item(ns) :			119.720,00	
BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-					
017229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO	40,000	370,000	14.800,00	
	Total do(s) item(ns) :			14.800,00	
ROSA SOARES EIRELI					
041790	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM	200,000	500,000	100.000,00	
041792	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM	100,000	550,000	55.000,00	
041791	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM	100,000	650,000	65.000,00	
	Total do(s) item(ns) :			220.000,00	
ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA					
041791	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM	100,000	650,000	65.000,00	
	Total do(s) item(ns) :			65.000,00	
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI					
064721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.	400,000	15,000	6.000,00	
064722	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM	200,000	100,000	20.000,00	
064723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM	1.900,000	2,750	5.225,00	
064724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM	300,000	30,000	9.000,00	
064725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM	300,000	40,000	12.000,00	
064726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM	1.400,000	4,000	5.600,00	
064727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM	200,000	60,000	12.000,00	
064728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM	1.500,000	6,000	9.000,00	
012416	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10.000 LT	1,000	6.000,000	6.000,00	
065940	caixa plastica para alvenaria 4x2	350,000	2,000	700,00	
314426	CIMENTO 50KG	2.000,000	46,000	92.000,00	
364732	CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90°	50,000	10,000	500,00	
364733	CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90°	50,000	80,000	4.000,00	
064734	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45°	20,000	22,000	440,00	
064735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°	30,000	20,000	600,00	
064736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°	50,000	15,000	750,00	
064737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°	40,000	12,000	480,00	
064738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°	50,000	20,000	1.000,00	
064739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°	20,000	18,000	360,00	
042750	CURVA SOLDAVEL 25MM 90°	100,000	4,500	450,00	
042747	CURVA SOLDAVEL 75MM 90°	30,000	25,000	750,00	
065941	DESCARGA DE EMBUTIR COM VALVULA METALICA	30,000	445,000	13.350,00	
064742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"	1.800,000	3,000	5.400,00	
064743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4	2.500,000	2,500	6.250,00	
064748	FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM)	600,000	27,000	16.200,00	
064749	FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)	500,000	65,000	32.500,00	
064750	FERRO SOLDADO TRELIÇA 12M TG8	200,000	150,000	30.000,00	
064751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS	200,000	130,000	26.000,00	
042762	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2	50,000	4,000	200,00	
042766	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4	60,000	4,500	270,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
042764	JOELHO SOLDAVEL 50MM	30,000	9,000	270,00	
064753	LUVA ELETRODUTO PVC 2"	150,000	5,000	750,00	
064754	LUVA ELETRODUTO PVC 3"	150,000	10,000	1.500,00	
042771	LUVA SOLDAVEL 25MM	100,000	2,000	200,00	
042773	LUVA SOLDAVEL 50MM	40,000	6,000	240,00	
042770	LUVA SOLDAVEL 75	40,000	20,000	800,00	
064756	METALON 30X20X6M	100,000	59,900	5.990,00	
064760	PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90	1.500,000	135,000	202.500,00	
012485	PREGO 18X27	120,000	20,000	2.400,00	
012479	PREGO 12X12	30,000	30,000	900,00	
042794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM	30,000	12,500	375,00	
064761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)	400,000	35,000	14.000,00	
042359	RODA FORRO PVC 6 METROS	200,000	26,000	5.200,00	
065961	TEF PVC PARA ESGOTO 100MM	20,000	15,000	300,00	
065962	TEF PVC PARA ESGOTO 50MM	40,000	10,000	400,00	
065963	TEF PVC PARA ESGOTO 75MM	30,000	12,000	360,00	
042821	TEE SOLDAVEL 75MM	20,000	43,000	860,00	
065964	MASSA CORRIDA 25 KG	100,000	50,000	5.000,00	
017236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L	120,000	350,000	42.000,00	
041428	TINTA ACRÍLICA 18LT	120,000	130,000	15.600,00	
065850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS	100,000	12,000	1.200,00	
065965	TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPIMENTO:2,44 X 1,10 6MM	1.300,000	26,000	33.800,00	
064768	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M	40,000	100,000	4.000,00	
064769	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	100,000	70,000	7.000,00	
065967	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	50,000	100,000	5.000,00	
064771	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M	200,000	28,000	5.600,00	
064773	TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M	30,000	200,000	6.000,00	
042842	UNIAO SOLDAVEL 50MM	40,000	40,000	1.600,00	
042840	UNIAO SOLDAVEL 25MM	50,000	12,000	600,00	
064774	VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA	23,000	130,000	2.990,00	
065968	TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES	320,000	10,000	3.200,00	
065969	INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES	40,000	10,000	400,00	
Total do(s) item(ns) :				688.060,00	
M DOS SANTOS GOMES COMERCIO E SERVIÇOS					
065966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10	15,000	400,000	6.000,00	
Total do(s) item(ns) :				6.000,00	
L B DE LIMA SPORT EIRELI					
012406	ARAME RECOZIDO Nº18	60,000	30,000	1.800,00	
064843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG	600,000	45,000	27.000,00	
064721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.	400,000	15,000	6.000,00	
042752	CURVA SOLDAVEL 50MM 90	40,000	25,000	1.000,00	
064744	ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS	150,000	35,000	5.250,00	
064745	ELETRODUTO EM PVC 3"X 3 METROS	100,000	80,000	8.000,00	
064747	FERRO 4.2 X 12M	500,000	28,000	14.000,00	
064750	FERRO SOLDADO TRELIÇA 12M TG8	200,000	150,000	30.000,00	
064752	FORRO PVC FOLHA LISA	1.800,000	30,000	54.000,00	
028567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	60,000	2,000	120,00	
042759	JOELHO SOLDAVEL 75	40,000	70,000	2.800,00	
064753	LUVA ELETRODUTO PVC 2"	150,000	5,000	750,00	
042771	LUVA SOLDAVEL 25MM	100,000	2,000	200,00	
064755	METALON 20X20X6M	100,000	55,000	5.500,00	
065962	TEF PVC PARA ESGOTO 50MM	40,000	10,000	400,00	
042817	TEE SOLDAVEL 25MM MARRON	100,000	2,000	200,00	
042819	TEE SOLDAVEL 50MM	50,000	15,000	750,00	
054254	Selador Acrílico 18 litros	100,000	100,000	10.000,00	
065850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS	100,000	12,000	1.200,00	
014447	TIJOLO 6 FUROS	70.000,000	1,200	84.000,00	
064769	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	100,000	70,000	7.000,00	
065967	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	50,000	100,000	5.000,00	
042831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	30,000	85,000	2.550,00	



Proponente

Código Descrição

Quant. Vl. unitário

Vl. total Situação

Total do(s) item(ns) : 267.520,00

Total geral : 1.381.100,00





Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 12

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012406	ARAME RECOZIDO Nº18	60,0000	33,000	1.980,00
064843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG	600,0000	49,333	29.599,80
064721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.	400,0000	16,367	6.546,80
064722	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM	200,0000	163,333	32.666,60
064723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM	1.900,0000	3,750	7.125,00
064724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM	300,0000	37,667	11.300,10
064725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM	300,0000	48,067	14.420,10
064726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM	1.400,0000	5,700	7.980,00
064727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM	200,0000	66,000	13.200,00
064728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM	1.500,0000	8,040	12.060,00
012416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT	1,0000	7.700,000	7.700,00
065940	caixa plastica para alvenaria 4x2	350,0000	3,500	1.225,00
064731	CHAPA EM ACM (ALUMINIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM	120,0000	953,333	114.399,96
014426	CIMENTO 50KG	2.000,0000	52,700	105.400,00
064732	CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90º	50,0000	14,800	740,00
064733	CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90º	50,0000	88,333	4.416,65
064734	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45º	20,0000	43,700	874,00
064735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90º	30,0000	38,933	1.167,99
064736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45º	50,0000	21,833	1.091,65
064737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90º	40,0000	18,653	746,12
064738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45º	50,0000	47,887	2.394,35
064739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90º	20,0000	33,667	673,34
042750	CURVA SOLDAVEL 25MM 90º	100,0000	7,900	790,00
042752	CURVA SOLDAVEL 50MM 90	40,0000	33,917	1.356,68
042747	CURVA SOLDAVEL 75MM 90º	30,0000	64,553	1.936,59
065941	DESCARGA DE EMBUTIR COM VALVULA METALICA	30,0000	548,333	16.449,99
064742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"	1.800,0000	4,933	8.879,40
064743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4	2.500,0000	3,467	8.667,50
064744	ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS	150,0000	56,207	8.431,05
064745	ELETRODUTO EM PVC 3"X 3 METROS	100,0000	104,633	10.463,30
064746	EMENDA PARA FORRO	200,0000	44,033	8.806,60
064747	FERRO 4.2 X 12M	500,0000	29,667	14.833,50
064748	FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM)	600,0000	83,333	49.999,80
064749	FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)	500,0000	74,067	37.033,50
064750	FERRO SOLDADO TRELIÇA 12M TG8	200,0000	160,400	32.080,00
064751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS	200,0000	159,400	31.880,00
064752	FORRO PVC FOLHA LISA	1.800,0000	36,167	65.100,60
042762	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2	50,0000	5,300	265,00
028567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	60,0000	3,433	205,98
042759	JOELHO SOLDAVEL 75	40,0000	132,167	5.286,68
042766	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4	60,0000	6,233	373,98
042764	JOELHO SOLDAVEL 50MM	30,0000	13,417	402,51
064753	LUVA ELETRODUTO PVC 2"	150,0000	6,000	900,00
064754	LUVA ELETRODUTO PVC 3"	150,0000	20,067	3.010,05
042771	LUVA SOLDAVEL 25MM	100,0000	2,333	233,30
042773	LUVA SOLDAVEL 50MM	40,0000	8,673	346,92
042770	LUVA SOLDAVEL 75	40,0000	27,000	1.080,00
064755	METALON 20X20X6M	100,0000	62,333	6.233,30
064756	METALON 30X20X6M	100,0000	61,633	6.163,30
064760	PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90	1.500,0000	146,667	220.000,50

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012485	PREGO 18X27	120,0000	26,167	3.140,04
012479	PREGO 12X12	30,0000	31,933	957,99
042794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM	30,0000	19,133	573,99
064761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)	400,0000	38,100	15.240,00
042359	RODA FORRO PVC 6 METROS	200,0000	35,767	7.153,40
065961	TEF PVC PARA ESGOTO 100MM	20,0000	22,167	443,34
065962	TEF PVC PARA ESGOTO 50MM	40,0000	13,167	526,68
065963	TEF PVC PARA ESGOTO 75MM	30,0000	23,083	692,49
042817	TEE SOLDAVEL 25MM MARRON	100,0000	3,333	333,30
042819	TEE SOLDAVEL 50MM	50,0000	20,933	1.046,65
042821	TEE SOLDAVEL 75MM	20,0000	66,537	1.330,74
054254	Selador Acrílico 18 litros	100,0000	115,247	11.524,70
065964	MASSA CORRIDA 25 KG	100,0000	71,500	7.150,00
017236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L	120,0000	452,800	54.336,00
041428	TINTA ACRÍLICA 18LT	120,0000	197,333	23.679,96
065850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS	100,0000	12,167	1.216,70
065965	TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPRIENTO:2,44 X 1,10 6MM	1.300,0000	65,033	84.542,90
017229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO	40,0000	426,400	17.056,00
065966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10	15,0000	498,000	7.470,00
014447	TIJOLO 6 FUROS	70.000,0000	1,543	108.010,00
064768	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M	40,0000	121,033	4.841,32
064769	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	100,0000	83,550	8.355,00
065967	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	50,0000	121,167	6.058,35
064771	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M	200,0000	35,000	7.000,00
042831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	30,0000	128,333	3.849,99
064773	TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M	30,0000	301,667	9.050,01
042842	UNIAO SOLDAVEL 50MM	40,0000	64,833	2.593,32
042844	UNIAO SOLDAVEL 75MM	30,0000	120,000	3.600,00
042840	UNIAO SOLDAVEL 25MM	50,0000	20,767	1.038,35
064774	VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA	23,0000	162,067	3.727,54
041790	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM	200,0000	553,333	110.666,60
041792	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM	100,0000	610,000	61.000,00
041791	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM	100,0000	670,000	67.000,00
065968	TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES	320,0000	14,833	4.746,56
065969	INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES	40,0000	15,600	624,00
Total :				1.559.493,41

